**to vltimo:** *Vltimò is qui iusto est detentus impedimēto, potest agere post triennium, vt in titulo de pacificis possessoribus habetur: sed hic primus resignatarius non habuit Bullas intra triennium: ergo non potuit agere. Vnde Dominicus & Perusius aiunt in cap. commissā de elect. in. 6. quod si Patruus, vel alius retinuit Bullas, & Prouisionem nepoti, & ob id non fuit intra annum promotus, non est priuatus Beneficio propter non promotionem: idem in hoc casu non erit exclusus per triennium, &c.*

Y si don Diego huiera menester restitution del engaño q̄ tuuo quando otorgò el poder susodicho, y de la ignorancia que tuuo de su derecho, y de lo que debia hazer, tambien se lo dà el mismo Rebuso en el *cons. 83. vers. 2. resignatio*; y en este mesmo consejo prosigue excusando al primer resignatario, ibi: *Nec oberit quod veniat post annum, imo post duos annos, quia etiam post tres annos venire posset, nempe ignoranti non currit tempus, vel impedito: hic erat ignarus quod haberet Beneficium, & erat impeditus petere cū Bullas non haberet, nec Prouisionem. Vnde concludit Dominicus & alij in cap. commissā, de electione in 6. Quod si Pater, vel Patronus retinuerit Bullas sui filij, aut nepotis, non excluditur filius, aut nepos à suo Beneficio, etiam si non fuerit promotus intra annum: quia Pater & Patronus potuerunt acquirere Beneficium, sed amittere non: quia id quod nostrum est, sine facto nostro à nobis auelli non potest. Et sic concludo, quod pr. edictus Caius nullo modo coloratum titulum habet, sed est nullus: nam post primam resignationem non valuit secunda.*

Y nosotros concluimos en los mesmos terminos de aquel caso, que don Iuan de ninguna manera tuuo titulo colorado, pues no valio la segunda resignacion de don Alonso despues de la primera. Y quomodocumque sit, la gracia de don Iuan fue subrepticia y nulla, y asì no tuuo titulo colorado, ni la Triennial le siruiera de defensa alguna, aunque litigara con don Diego, pues siempre este se quedò con su derecho, por no auer se le adquirido al dicho don Iuan: ita *Flammīn. Paris. lib. 1. q. 3. à. n. 47. ibi: Non abdicatur fauorem fuit facta celsio: unde si non queratur ius, remanet: nam abdicatur cū acquiritur illi. Et ibi: Hinc si Beneficium resignatum non potest acquiri resignatario, quia est excommunicatus, vel ob aliam causam, ius remanet penes cedentem, vt fuit resolutum sepius in Rota, &c.* De modo que no auiendo podido adquirir se le el Beneficio a don Iuā por la obrepcion con que se le despachò la gracia, ius remansit penes cedentē Didacum.